



Paralympiska Guldklubben Sverige

Nyhetsbrev nr 1 2016

mars 2016

Ordförandes inledning

Hej alla Guldklubbsvänner snart är våren här med ett spirande liv av lukter, prakt av färger och grönska. I år är det dags för vår stämma att äga rum. Vilket den gör den 28-29 maj.

"Valberedningens meddelande"

I tur att avgå är ordföranden Tore Nilsson, styrelseledamöterna Gert Nilsson och Annika Hultkvist, styrelsesuppleanterna Kerstin Wiksén, Börje Johansson samt revisorn, Ray Clark och revisorssuppleanten Leif Wahlstedt. Kerstin Wiksén och Börje Johansson omval liksom Ray Clark och Leif Wahlstedt. Ej besvarat förfrågan: Annika Hultkvist.

Sekreteraren, Bengt Olofsson och ledamoten Jonas Andersson har två år kvar av mandatperioden.

Valberedningen tar emot förslag från medlemmarna i PGK fram till och med den **15 april 2016** under adress e-post: halinds@yahoo.co.uk telefon/sms:070-7722062, snigelpost: Hasse Lindström, Bondebyvägen 27, 611 72 Stigtomta.

Hasse Lindström
Sammankallande i valberedningen

Person nummer och E-postadress

Snälla maila ert personnummer. Så har vi lättare att hålla reda på er som medlemmar.

tore.nilsson@guldklubben.se

Samt er e-post adress.

Medlemsavgift

Dags att betala medlemsavgiften för 2016. Betala 100 kr till Plusgiro **33 47 13 – 5**

Glöm inte att ange namn och lämpligen födelse data.

Föreningsstämma 28.29 maj Vänersborg

Kommande föreningsstämma som äger rum i Vänersborg. Start lördag den 28 maj kl. 14.30 med ett intressant program av föreläsningar och vår sedvanliga Kamratmåltid. Den 29 maj kl. 09.00 – 11.00 äger vår föreningsstämma rum. Efter stämman äter vi lunch och därpå hemfärd för var en. En separat kallelse kommer. Motioner till stämman skall vara styrelsen tillhanda senast den 25 april 2016.

Hall of Fame

Bengt-Gösta (Gösen) Johansson invaldes i Hall of Fame, som nr 21.

Motivering: Han var en av tre personer som utvecklade kälkhockeyn i mitten på 1960-talet. Dessutom har han deltagit i hela tolv Paralympics (sex vinterspel och sex sommarspel), där han har tagit medaljer, av alla valörer, i fem olika discipliner. 5-kamps Guld 1976, Toronto och KH Guld 1994, Lillehammer.

PGK Nominerade

Rolf Johansson till IPC Hall of Fame till förbundet, på förslag från vår styrelse.

Motivering: hans insatser för utvecklingen och introducerandet av Kälkhockey som en Paralympisk sport, **Paralympiska medaljer** (2 guld, 4 silver och 7 brons) fördelade på 10 Paralympics, etc, etc.

Talangstipendier

PGK planerar att dela ut ett Talangstipendier under stämman 28-29 maj 2016

Kommande händelser

11 april PGK styrelse möte.

28-29 maj PGK stämma Vänersborg Quality Hotel

Hemsidan och Facebook

Du kommer att kunna läsa om PGK aktiviteter på www.guldklubben.se och på FB grupp Paralympiska Guldklubben Sverige (offentlig grupp)

Hedersmedlemmar

Vid stämman i Jönköping 2014 invaldes två nya hedersmedlemmar: David Lega Göteborg och Lena Mari Klingvall Jönköping

Hälsningar Styrelsen Guldklubben

Tore Nilsson, Kerstin Wiksén, Gert Nilsson, Jonas Andersson, Bengt Olofsson, Annika Hultkvist, Börje Johansson,